
Mbps

Mbit/s
300

4G LTE Router 300

Sdílejte vaše 4G LTE připojení k internetu kdekoli a s jakýmkoli 
zařízením!

Máte doma nízkorychlostní připojení k internetu? 
Nebo potřebujete druhé připojení pro speciální 
účely? Potřebujete ve vašem druhém domě nebo 
v karavanu vysokorychlostní připojení k interne-

tu? 

Pak je náš 4G LTE Router 300  přesně tím, co 
potřebujete!

Stačí vložit SIM kartu od jakéhokoli operátora a 
okamžitě můžete využívat vaše připojení k inter-
netu s rychlostí až 150 Mbit/s. Rychlost a pokry-

tí závisí na provozovateli a jeho servisní síti. Bez 
nutnosti jakékoli konfigurace nebo povinného 
předplatného, přičemž si můžete zvolit svého 
operátora.

Sdílejte vaše vysokorychlostní připojení k in-

ternetu s jakýmkoli Wi-Fi zařízením rychlostí až 
300  Mbit/s a připojte jakékoli bezdrátové zaříze-

ní, jako například počítač, chytrý televizor, herní 
konzolu nebo set-top-box k internetu pomocí ně-

kterého ze 4 portů sítě Ethernet. 

Tento produkt obsahuje 2 odnímatelné externí 
antény pro vylepšení 4G LTE výkonu a rovněž 2 
adaptéry pro SIM karty pro přizpůsobení jakékoli 
velikosti SIM karty.

	� Rychlost až 
150 Mbit/s
	� Funguje s jakoukoli 
SIM kartou od 
jakéhokoli operátora

4G LTE výkon       Bezdrátový výkon Pokrytí a spolehlivost Zabezpečení

	� Rychlost až 
300 Mb/s
	� Podpora norem 
802.11n/b/g
	� 300 Mb/s v pásmu 
2,4 GHz 

	� 2x odnímatelná 
externí 4G LTE 

anténa a 2x interní 
Wi-Fi anténa pro 
maximální pokrytí a 
spolehlivost
	� Tlačítko funkce 
Connect & 

Secure(WPS) 
zaručující snadné 
nastavení

	� Kompletní správa 
PIN kódu pro 4G LTE 
připojení

	� Funguje se SIM kartou 
jakékoli velikosti

	� Šifrování WPA/
WPA2™ poskytující 
nejvyšší úroveň 
zabezpečení sítě Wi-Fi

	� Tlačítko funkce 
Connect & 
Secure(WPS) 
přinášející optimální 
zabezpečení sítě

	� Vypínač Wi-Fi

	� 4× LAN port 
Ethernet pro 

připojení jakéhokoli 
kabelového zařízení
	� 2x adaptér pro 
SIM kartu pro 
přizpůsobení 
jakékoli velikosti 
SIM karty

Připojení



Mbps

Mbit/s
300

04
 J

u
n

 2
02

1 
15

:1
6

EAN: 9120072371097 

PCB : 10 pcs

www.strong.tv

4x LAN

Set-top-box

Game
console

Desktop

Smart TV

Wi-Fi 
Kategorie LTE Cat 4
Typ sítě  T4G: FDD-LTE B1/B2/B3/B5/B7/B8/

B20 (2100/1800/2600/900/800 MHz)
  TDD-LTE B38/B39/B40/B41 

(2600/1900/2300/2500 MHz)
  3G: DC-HSPA+/HSPA+/HSPA/

UMTS B1/B8 (2100/900 MHz)
 2G: Čtyři pásma EDGE/GPRS/GSM
Standardy IEEE 802.11b/g/n
Rychlost přenosu dat 2,4 GHz: Až 300 Mbit/s
Vysílací výkon CE: <20 dBm (2.4GHz)
Funkce Wi-Fi  Povolení/zákaz bezdrátového rádia, 

WMM, statistiky bezdrátového připojení
Zabezpečení  WPA/WPA2, WPA-PSK/

WPA2-PSK encryptions
Wi-Fi SSID 4 souběžné
Wi-Fi MAC filtr Ano
Anténa 2 interní Wi-Fi antény 
 2 odnímatelné externí 4G LTE antény 

Hardware
Ethernetové porty 4x 10/100M LAN port (Auto MDI/MDIX)
Tlačítka WPS, reset, vypínač Wi-Fi, vypínač napájení 
LED indikátory  Napájení, internet, Wi-Fi, Connect & 

Secure (WPS), úroveň signálu mobilní sítě
Napájecí adaptér Externí zdroj energie, 12 V / 1 A DC
Standardy IEEE 802.11n/g/b, IEEE 802.3, IEEE 802.3u

Software
Internetový protokol Dual stack IPv4/IPv6
Provozní režimy 3G/4G router, bezdrátový router
DHCP Server, klient 
Přesměrování portů Ano
SIP ALG Ano
SMS Ano
Dynamický DNS Dyndns, No-ip
Zabezpečení firewallem  Filtrování portů, mapování portů, 

přesměrování portů, filtrování URL, 
DMZ, omezení rychlosti

Správa  Správa plánu dat, statistiky využití dat, 
přístup přes webové UI, síťové nástroje 
pro ping a trasování, záloha konfigurace

Ostatní specifikace
Certifikace CE
Obsah balení 1x STRONG 4G LTE Router 300
 1x Kabel RJ45 (Ethernet)
 1x Napájecí jednotka
 2 odnímatelné externí 4G LTE antény
 1x Stručný průvodce instalací
 1x adaptér Micro - Standardní SIM karta
 1x Nano to Standard SIM Card Adapter
Systémové požadavky  Windows 7, 8, 8.1, 10, Mac OS X, 

Linux, internetový prohlížeč
Prostředí  Provozní teplota: 0 ° až +40 °
 Skladovací teplota: -20° ~ +45°

Provozní vlhkost: 10% ~ 90% bez kondenzace
Skladovací vlhkost: 10% ~ 90% bez kondenzace
Rozměry v mm 185 x 68 x 175 (Š × H × V)
Hmotnost v kg 0.35

V důsledku neustálého výzkumu a vývoje se mohou technické údaje, design, vyobrazení a vzhled produktů změnit bez předchozího upozornění. Společnost STRONG nenese žádnou odpovědnost v souvislosti se zde uvedenými logy, značkami a/nebo ochrannými známkami, které nejsou registrovány společností STRONG. 
Všechny názvy produktů jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků. Wi-Fi je registrovaná ochranná známka sdružení Wi-Fi Alliance®. 
Údaje o datové propustnosti, vzdálenosti, dosahu signálu a ploše pokrytí v metrech čtverečních slouží pouze pro orientaci a vycházejí z výsledků testování výkonu při běžném způsobu a podmínkách používání. Testovaný výkon není zaručen a může se lišit od skutečného výkonu v důsledku odlišného provozního 
prostředí, umístění produktů a jejich vzdálenosti, kombinace používaných produktů, materiálů budovy, bezdrátového a elektromagnetického rušení a dalších nepříznivých podmínek. 
© STRONG 2021. Všechna práva vyhrazena.

4G LTE Router 300


